
Zarządzenie Nr 22/2024 
 

Burmistrza Polic 

z dnia 12 stycznia 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia cennika drewna 
pochodzącego z drzew usuwanych z terenów stanowiących własność Gminy 
Police, poza lasami w ramach zadań realizowanych przez Wydziały Urzędu 
Miejskiego w Policach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) Burmistrz Polic zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 191/2018 Burmistrza Polic z dnia 1 sierpnia 2018  r. 
(zmienionym zarządzeniem Nr 34/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. oraz zarządzeniem  
Nr 49/2022 z dnia 2 marca 2022 r.) w sprawie wprowadzenia cennika drewna 
pochodzącego z drzew usuwanych z terenów stanowiących własność Gminy Police, 
poza lasami w ramach zadań realizowanych przez Wydziały Urzędu Miejskiego  
w Policach zmienia się załącznik. Załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  
Zarządzenia Nr 22/2024 
Burmistrza Polic z dnia 
12.01.2024 r.  

 

Cennik drewna pochodzącego z drzew usuwanych z terenów stanowiących własność 
Gminy Police, poza lasami w ramach zadań realizowanych przez Wydziały Urzędu 
Miejskiego w Policach 

 

 


